150升医用恒温箱医用立式保温柜被服被褥加温箱2一48度
产品名称 150升医用恒温箱医用立式保温柜被服被褥加温
箱2一48度
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
150升医用恒温箱医用立式保温柜被服被褥加温箱2一48度
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
150升医用恒温箱医用立式保温柜被服被褥加温箱2一48度 福意电器有限公司是一家经营实验室、科研仪
器的服务公司，本公司本着客户至上，品质的原则竭诚为您服务。本公司产品质量过硬，业务员素质，
技术力量雄厚，自成立以来广受客户好评。我们为大学，、工厂，科研单位等提供的实验设备等。我们
拥有资源丰富、产品齐全的推广网站，为您提供的恒温箱供应服务。在激烈的市场竞争中不断求新，在
同行中享有很好的诚信度；在售前售后服务中有的技术和维修人员。品质承诺：产品按照家三包法实行
三包；并建立售后客户档案；实行定期技术跟踪回访制度服务
150升医用恒温箱医用立式保温柜被服被褥加温箱2一48度 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
公司自创建以来凭借优越的，设计制造能力不断创新与同步，制造符合行业新标准的产品 咳嗽其实不止
是感冒才有的症状，如鼻咽肿痛、过敏性鼻炎、病毒或细菌感染等都会有咳嗽的表现，而咳嗽长久不治
，也会拖出不少病，咳嗽按病程长短分为急性、亚急性和慢性，病程在3周以内为急性，3-8周为亚急性
，8周以上为慢性，一些亚急性咳嗽若没得到及时正确的，常会导致慢性咳嗽、顽固性支气管炎，很难治
好，严重的则会导致肺炎。留意这些原因别让“空调咳”有机可乘人的体质过敏，抵抗力差抵抗力差、
过敏体质的人长时间住在空调室内，容易导致气管、支气管黏膜屏障抵抗力下降。
液体恒温箱福意联FYL一YS一150L
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)